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29.11.2025

30.11.2025

03.12.2025

07.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

13.12.2025

14.12.2025

17.12.2025

21.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

28.12.2025

31.12.2025

01.01.2026

Am 2. und 3. Janner sind die Sternsinger in Brixen unterwegs...

04.01.2026

06.01.2026

17.30 Uhr 1. Adventsamstag Brixner Kirchenmusig

10 Uhr 1. Adventsonntag

6 Uhr Rorate

10 Uhr 2. Adventsonntag

10 Uhr Maria Empfangnis

6 Uhr Rorate

17:30 Uhr 3. Adventsamstag
10 Uhr 3. Adventsonntag
6 Uhr Rorate

10 Uhr 4. Adventsonntag

6 Uhr Rorate

16 Uhr Kindermette

23.15 Uhr

24:00 Uhr Christmette

Theresia und Lisa-Marie

Strasser Dreigesang

Volksschule

Salvenberger Weisenbldser
Klarinetten-Ensemble d. Musikschule Kitzbiihel
Zufallspartie

Madlenmusig

Gesangsverein

Andreas und Martina

Brixner Kirchenmusig

Krippenspiel der Volksschule u. Fam. Hofer
Blaserweisen

Kirchenchor und Brixner Kirchenmusig

10 Uhr Festmesse Christtag Fam. Strasser und Egger und Hofer

19Uhr HI. Messe z. Stefanitag Brixner Anklopfler

17.30 Uhr HI. Messe

Forsthausmusig

10 Uhr So. Fest d. HI. Familie Tiroler Sonntagsmusig

17:30 Uhr Jahresschlussmesse

10 Uhr Neujahrsgottesdienst Brixner Kirchenchor

10 Uhr HI. Messe

10 Uhr Sternsingermesse

Sternsinger mit Brixner Kirchenmusig



