



Programm Messgestaltungen Advents- und Weihnachtszeit



29.11.2025	17.30 Uhr 1. Adventsamstag	Brixner Kirchenmusig
30.11.2025	10 Uhr 1. Adventsonntag	Theresia und Lisa-Marie
03.12.2025	6 Uhr Rorate	Strasser Dreigesang
07.12.2025	10 Uhr 2. Adventsonntag	Volksschule
08.12.2025	10 Uhr Maria Empfängnis	Salvenberger Weisenbläser
10.12.2025	6 Uhr Rorate	Klarinetten-Ensemble d. Musikschule Kitzbühel
13.12.2025	17:30 Uhr 3. Adventsamstag	Zufallspartie
14.12.2025	10 Uhr 3. Adventsonntag	Madlenmusig
17.12.2025	6 Uhr Rorate	Gesangsverein
21.12.2025	10 Uhr 4. Adventsonntag	Andreas und Martina
24.12.2025	6 Uhr Rorate	Brixner Kirchenmusig
	16 Uhr Kindermette	Krippenspiel der Volksschule u. Fam. Hofer
	23.15 Uhr	Bläserweisen
	24:00 Uhr Christmette	Kirchenchor und Brixner Kirchenmusig
25.12.2025	10 Uhr Festmesse Christtag	Fam. Strasser und Egger und Hofer
26.12.2025	19Uhr Hl. Messe z. Stefanitag	Brixner Anklöpfler
27.12.2025	17.30 Uhr Hl. Messe	Forsthausmusig
28.12.2025	10 Uhr So. Fest d. Hl. Familie	Tiroler Sonntagsmusig
31.12.2025	17:30 Uhr Jahresschlussmesse	
01.01.2026	10 Uhr Neujahrsgottesdienst	Brixner Kirchenchor
Am 2. und 3. Jänner sind die Sternsinger in Brixen unterwegs...		
04.01.2026	10 Uhr Hl. Messe	
06.01.2026	10 Uhr Sternsingermesse	Sternsinger mit Brixner Kirchenmusig

